АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Тутаевского муниципального района Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2021 г.      № 4                                                                   пос.Никульское

О внесении изменений в постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 09.01.2018 № 1 «Об утверждении стоимости  услуг по погребению умерших на территории Чебаковского сельского поселения»

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»  Администрация Чебаковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление Администрации Чебаковского сельского поселения от 09.01.2018 № 1 «Об утверждении стоимость  услуг по погребению умерших на территории Чебаковского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. изложить Приложение 1 в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. изложить Приложение 2 в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Уставу Чебаковского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу с 01 февраля 2021 года.

Глава Чебаковского сельского поселения                                      А.И.Куликов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Чебаковского сельского поселения
от 29.01.2021 г. № 4

Стоимость
услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела согласно гарантированному перечню услуг по погребению умершего, имеющего супруга, близкого родственника, законного представителя или лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение

1. Оформление документов, необходимых для погребения – 300,33 руб.
2. Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения – 2857,44 руб.
3. Перевозка тела (останков тела) умершего на кладбище (в крематорий) – 1140,68 руб.
4. Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом) – 2126,53         руб.

ИТОГО – 6424,98 руб.

Приложение 2
к постановлению Администрации
Чебаковского сельского поселения
от 29.01.2021 г. № 4

Стоимость
услуг, предоставляемых специализированной службой по вопросам похоронного дела, при погребении умершего  при отсутствии супруга, близкого родственника либо законного представителя умершего или при невозможности осуществить ими погребение

1. Оформление документов, необходимых для погребения – 300,33 руб.
2. Облачение тела – 776,46 руб.
3. Предоставление гроба – 2080,98 руб.
4. Перевозка тела умершего на кладбище (в крематорий) – 1140,68 руб.
5. Погребение – 2126,53 руб.

ИТОГО – 6424,98 руб.